

Nya Mood Care Wall gör det möjligt att måla med omtanke!

Beckers Mood Care Wall är en ny vattenburen väggfärg för inomhusbruk framtagen i led med Beckers miljöarbete, där en del av innehållet är baserat på komponenter som har sitt ursprung i växtriket. Den är även en högkvalitativ färg, enkel att måla med och ger en perfekt täckförmåga.

Mood Care Wall är Beckers nya vattenburna väggfärg för inomhusbruk. Unikt för produkten är ett delvis biobaserat innehåll där man vid framställningen av såväl färgen som färgburken har tagit stor hänsyn till både människa och natur utan att för den skull tumma på kvaliteten.

Att Mood Care Wall delvis är biobaserad innebär att en del av innehållet i färgen är baserat på komponenter som har sitt ursprung i växtriket. Även burken är framtagen med stor omsorg och är tillverkad av upp till 75 % återvunnen plast av kvaliteten PIR, som är nedmalen spill från produktion. PIR-materialet i förpackningarna kommer från en kontrollerad kedja och uppfyller samma lagkrav på innehåll som ny plast.

Mood Care Wall är utmärkt för både ny- och ommålning inomhus och finns både som matt eller helmatt. Den är dessutom enkel att måla med och ger en perfekt täckförmåga.

Färgen är Svanenmärkt och rekommenderad av Astma- och Allergiförbundet. Den uppfyller även de hårdaste kraven på lukt och emission av flyktiga ämnen i inomhusluft. Tack vare dessa märkningar och egenskaper, kan den rekommenderas till barnfamiljer.

Mood Care Wall är en grund- och täckfärg i ett, vilket sparar tid då man inte behöver grundmåla. Den kan brytas i valfri kulör, är klubbfri efter cirka en halvtimme och övermålningsbar efter en till två timmar.

Cirkapris: 800 kr/2,7 liter.



Mood Care Wall är Svanenmärkt och rekommenderad av Astma- och Allergiförbundet. Kulören på väggen heter Gräsål 578.

För ytterligare information och ev. samarbeten, vänligen kontakta:

Josefin Netz, 08- 400 255 15, josefin@perpr.se

Fler bilder finns att ladda ner på perpr.se



Mood Care Wall är namnet på Beckers nya delvis biobaserade väggfärg för inomhusbruk. Kulören på väggen heter Innerlig 810.



Mood Care Wall är baserat på komponenter som har sitt ursprung i växtriket. Burken är tillverkad av upp till 75 % återvunnen plast.